ARC_AP01_ C da 75mm a passo ridotto, compresa fornitura e posa di pannello in lana di roccia spessore 60mm e densità 70kg/mc tipo Rockwool
A Airrock DD o similare con le medesime caratteristiche. Sono compresi la rasatura finale dei giunti con applicazione di nastro retinato,

certificazione di corretta posa ed ogni altro onere per dare la parete finita a regola d'arte.
euro (centotrentauno/05) mq 131,05

Nr. 5 Fornitura e posa in opera di parete curva in cartongesso a doppia lastra e doppia orditura, altezza 7,5m, in profili di acciaio zincato a C
ARC_AP01_ da 75mm a passo ridotto, compresa fornitura e posa di pannello in lana di roccia spessore 60mm e densità 70kg/mc tipo Rockwool
B Airrock DD o similare con le medesime caratteristiche. Sono compresi la rasatura finale dei giunti con applicazione di nastro retinato,

certificazione di corretta posa ed ogni altro onere per dare la parete finita a regola d'arte.
euro (centocinquantasei/35) mq 156,35

Nr. 6 Fornitura e posa di pavimentazione in moquette in rotolo da 10,5 mm, compresa posa colla, tagli ed ogni altro onere necessario a dare
ARC_AP02 la lavorazione completa a regola d'arte.

euro (quaranta/66) mq 40,66

Nr. 7 Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in mdf dimensioni 50x10x1000mm, compreso incollaggio e chiodatura, compreso

[...]

9 Fornitura e posa in opera di porta filomuro grezza, dimensioni 90x210cm, cerniere e ferramenta a scomparsa, compresa di serratura
ARC_AP05 magnetica e maniglie in alluminio effetto spazzolato, compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte.

euro (cinquecentoquarantadue/61) cadauno 542,61

Nr. 10 Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 180x120cm compreso telaio in
ARC_AP06 alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la

lavorazione completa a regola d'arte.
euro (duecentocinquantaotto/60) cadauno 258,60

Nr. 11 Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 120x140cm compreso telaio in
ARC_AP07 alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la

lavorazione completa a regola d'arte.
euro (centosettantaotto/64) cadauno 178,64

Nr. 12 Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 150x170cm compreso telaio in
ARC_AP08 alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la

lavorazione completa a regola d'arte.
euro (duecentosessantacinque/93) cadauno 265,93

Nr. 13 Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 240x130cm compreso telaio in
ARC_AP09 alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la

lavorazione completa a regola d'arte.
euro (trecentocinquantasette/27) cadauno 357,27

Nr. 14 Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 360x250cm compreso telaio in
ARC_AP10 alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la

lavorazione completa a regola d'arte.
euro (settecentoottantadue/60) cadauno 782,60

Nr. 15 Fornitura e posa di pannelli in teli di tessuto poliestere di alta qualità, 100% riciclato, dimensioni 200x120cm compreso telaio in
ARC_AP11 alluminio realizzato con profili scatolati da 20mm di lato. Stampa con inchiostri sublimatici. Compreso ogni onere per dare la

lavorazione completa a regola d'arte.
euro (trecentocinquantasette/27) cadauno 357,27

Nr. 16 Fornitura e posa di pellicola adesiva nanoteck per vetri, priva di colla, in poliestere stampa latex, non elettrostatica, da usarsi in
ARC_AP12 interno. Compreso ogni onere per dare la lavorazione completa a regola d'arte.

euro (sessantacinque/77) m2 65,77